РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

41а, Ленина ул., г.Зеленодольск, 422550

[image: image2.png]{Z

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

 41а, Ленин ур., Зеленодольск ш., 422550

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР
	“12” февраля 2013 г.                                                                                                           № 191

Об утверждении Программы создания благоприятных условий для образования и деятельности товариществ собственников жилья в Зеленодольском муниципальном районе на 2013 год

На основании статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г., Федерального закона от 21.07.2007г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в целях формирования условий для участия собственников помещений в многоквартирных домах в управлении такими домами посредством создания товариществ собственников жилья, Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу создания благоприятных условий для образования и деятельности товариществ собственников жилья на 2013 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель

               А.В. Тыгин

[image: image1]